Тел./факс: +7(84365) 62-8-47,  e-mail: Bbit.Vsg@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ             КАРАР

№16          от 27.11.2015 года

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального

образования «Большебитаманское сельское поселение Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан»

В целях организации бесперебойного водоснабжения и водоотведения на

территории муниципального образования «Большебитаманское сельское поселение

высокогорского муниципального района Республики Татарстан» в соответствии с

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным Законом от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении

и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от

05.09.2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального

образования «Большебитаманское сельское поселение Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан» на период до 2025 года.

(Приложение №1)

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на специальных

информационных стенде Большебитаманского сельского поселения и на сайте

по адресу: vysokaya-gora/tatarstan.ru в разделе сельские поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БОЛЬШЕБИТАМАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422725, Высокогорский район РТ,

с. Большой Битаман, ул Московская , 2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ОЛЫ БИТАМАН

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422725, ТР Биектау районы,

Олы Битаман авылы, Мәскәү ур , 2